OKOTI'Yy 13600

Opneycto cefbeK! OpneBCcKUiA CeNbCKUit
CaseT fanyTaray CoBerT fenyTaToB
PALLUSHHE PELLUIEHNE
29 nekabpsa 2018 r. No 15
ar. Opng, LLuyyblHCIO p-H, pof3eHcKas BOO/. ar. Opns, LLLy4nHcKuii p-H, 1pogHeHcKas 06.

@) oroKeTe OpnesBcKoro
cenbcoBeTa Ha 2019 ropg

Ha ocHoBaHuu nyHkTa 3 ctatbn 100 BrogxeTHOro kogekca Pecny6nmku
Benapycb, nognyHkTa 1.2 nyHkTa 1 cTaTbM 17 3akoHa Pecny6nunkun benapycb
oT «4 daHBapa 2010r. «O MeCTHOM YynpaB/ieHUM W camoyrnpasieHUn B
Pecnyb6nnke benapycb» OpneBckuin cenbCckuii Coset genyrtartos PELLINIT:

1 YTBepauTb cenbCKui 6GromkeT Ha 2019 rog no pacxogam B CyMMeE

120654.00 py6ns mucxoas M3 MPOrHO3MpyemMoro obbemMa AOXOA0B B CymMe
120654.00 py6ns.

2. YcTaHoBUTb Ha 2019 roa;

2.1. poxofbl cefnbCckoro 6rwogketa B cymme 120654,00 py6ns cornacHo
NpUNoXeHuo 1,

2.2. pacxofbl CenbCKOro 61mpKeTa No PYHKLMOHANLHON Knaccugpukaumm
pacxofoB No pasfenam, nogpasfgenam M sBuaam pacxogos B cymme 120654,00
py6/1s COrnacHo NPUIOXKeHUto 2;

2.3. pacnpefeneHve OHOMKETHbIX Ha3Ha4YeHUn Mo pacnopagnTensm
OO )KETHbIX CpPefcTB, B COOTBETCTBMM C BeAOMCTBEHHOW Knaccuukaumen
pPacxofoB CeNbCKOro GoKeTa COrnacHoO NPUIOXKeHUo 3;

2.4. nepevyeHb rocCyfapCTBEHHbIX MporpaMm W  NOANPOrpamm,
(pMHaHCMpPOBaHME KOTOPbIX MNpeAycMaTpuMBaeTCA 3a CYET CPeACTB CebCKOro
OtoKeTa, COrlacHO NPUNOXeHUO 4.

3. YCTaHOBUTbL pa3Mep 060POTHOM KacCOBOW Ha/MYHOCTM MO CE/bCKOMY
oromkeTy Ha 1 saHBapsa 2020 r. B cymme 150,00 py6ns.

4. BKNOUUTb B CENbCKU OHOMKET nepefaBaeMytd M3 pPariOHHOrO
oroKeTa goTauunto B cymme 67518,00 pyo6ns.

5. ChopmupoBatsb B 2019 rogy B pacxXoAHOW 4acTu CeNbCKOro Gromxkerta
pe3epBHbIA  (POHA OpneBcKOro CenbCKOro WCMNOMHUTENIbHONO KOMUTeTa B
pasmepe 531,00 pybns.

A, 3. 1504, 7. 100 3K3.



6. Ony6/nKoBaTb HacToOsILLEe peLleHne Ha MHTepHeT-canTe LLLy4YmHCKOro
PaiOHHOr0 UCMONHUTE/IbHOrO KOMUTETA.
7. HacTosLlee pelleHne BcTynaeT B cuny ¢ 1 ausapa 2019r.



OpneBcKoro
bTa fenyTaToB

15
[oxonbl cenbcKoro 6roaxkerta py6nen
HanmmeHoBaHue s -
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Hanorosble foxoAbl 1 0 0 00 00 48837,00
Hanoru Ha goxofbl U Nnpuobbinb 1 1 0 00 00 34111,00
MofOXOAHBIN HaNor ¢ GU3NYeCKNX NnL 1 1 1 01 01 33696,00
MoLOXOAHbIN Hanor ¢ YU3NYecKUX nuy, 1 1 1 01 02 415,00
oT npeanpuHUMaTenbCKOM
LeaTeNbHOCTH
Hanorn Ha co6CTBEHHOCTH 1 3 0 00 00 10995,00
3eMesnbHbIA Hanor 1 3 1 08 00 6825,00
Hanor Ha HeABUXMMOCTb 1 3 2 09 00 4170,00
Hanor Ha ToBapsb! (paboTbl, ycnyru) 1 4 0 00 00 2886.00
Hanorn n cbopbl Ha OTAeNbHble BUAbI 1 4 3 16 00 2861,00
AeATeNnbHOCTH
CneynanbHble c60pbl, NOLWINHBI 1 4 19 00 25,00
Opyrue Hanorun, c6opbl (NOWAUHbLI) U 1 6 0 00 00 845,00
Lpyrue Hanorosble 40X04bl
focyfapcTBeHHaa nownnHa 1 6 1 30" 00 845,00
HeHanorosble 4OX0/4bl 3 0 0 00 00 4299,00
Joxopbl oT NCNo/sib30BaHMA 3 1 0 00 00 9,00
MMYLLECTBA, Haxojsduerocs B
rocyapCTBeHHOM COBCTBEHHOCTU
MpoueHTbl, YynnaymBaeMble 6GaHKamu, 3 1 1 38 01 9,00
3a nonb3oBaHue LEeHEeXHbIMK
cpeAcTBamMum  pecnyb6nMKaHCKOro U
MECTHbIX 610 )KEeTOB
Joxopbl oT OCYLL,eCTBNEHUA 3 2 0 00 00 4290,00
NPUHOCALLEN AO0X0A4bl AesSTe/IbHOCTM
Joxofbl oT  chaum B apeHay 3 2 1 00 00 4170,00
nmyLLecTBa, Haxojduerocs B
rocyapCTBeHHON CO6CTBEHHOCTU
[oxoabl  OT  cpauu B apeHay 3 2 1 40 00 3930,00

3EMENIbHbIX YYaCTKOB



Joxoabl OT cpaun B apeHAy WHOro
nmyuiecTsa

[oxopnbl oT OCYLLLeCTBNEHNSA
NPUHOCALLEN AO0XOAbl LEATENbHOCTU W
KOMMeHcaLnmn pacxofoB rocygapcraa
Joxopbl oT OCYLLECTBNEHUA
npuHoOCALLEN AOXOAbl AeSATeNbHOCTU
Be3Bo3mesHble NOCTYNeHUA

Be3Bo3me3gHble nocTynneHns  oT

Apyrunx 610 4)KeTOB 610 AKEeTHOM
cucTteMbl Pecny6nmkn benapycb
Tekyuwmne 6e3B03Me3/[Hble

nocTynnaeHns OT [APYrux O6HAKeTOB
OrogKeTHOW  cuctembl  Pecny6amku
Benapycb
JoTauunsa

Bcero foxopnos
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00

00

60

00

00

00

00
00

00

00

240,00

120,00

120,00

67518,00
67518.00

67518,00

67518,00
120654,00



Pacxo/ibl CeNbCKOro G /pKeTa

HanmeHoBaHMe pacxonos

paszaen

=

OOLLerocy1apcTBeHHast 1eATeNbHOCTb 0

[COCyapCTBEHHbIE OpraHbl 06LLIET0 Ha3HAUEHNS 01

OpraHbl MeCTHOrro yrnpasneHus n o1
camoynpas/eHus
PesepBHble (hoHAPbI 01

Pe3epBHble (IOHALI MECTHbIX MUCMOMHUTENBHBIX U 01
pacrnopsanTe/ibHbIX OpraHoB
[lpyras 06L1erocyaapCTBeHHas AesTeNnbHOCTb 01

Hble 06LLLerocyAapcTBeHHbIE BOMPOCH! 01
YKNNNLHO-KOMMYHaNbHbIE YCIYTN W XUINLLHOE 06
CTPOUTENbCTBO

BnaroycTpoiicTBO HaceNeHHbIX NYHKTOB 06

BCEIO pacxogos

nogpasgen
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09
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00

00
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00

00

00

00

ymMMa
pyb6nein)
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94654,00
77314,00

77314,00

531,00
531,00
16809,00

16809,00
26000,00

26000,00

120654,00



PacnpepeneHune
Ha3HayeHui

pacnopsanTensaM  GHOIKETHbIX

cpeacTs

HanmeHoOBaHUe

OpnesBcKnii CeNbCKNi
CoBeT fenyTaToB
ObuwerocypapcTBeHHas
LeATeNnbHOCTb
[focypapCcTBeHHbIE OpraHbl
MECTHOIro Ha3HayeHus

OpraHbl MECTHOT O
ynpas/fieHus n
camoynpaBneHus

Pe3epBHbIN (DOHA

Pe3epBHbIli (DOHA MECTHbIX
NCMNOMTHUTENbHbIX n
pacnopsaanTenbHbIX
opraHoB

Apyras
obuierocygapcTBeHHas
NEeATeNbHOCTb

WHas
obuierocygapcTBeHHas
NeATeNbHOCTb
XUNnuHoO-KOMMYHanbHble
ycnyru n XUnunuHoe
CTPOMTENLCTBO
BnaroycTtpolicTBo
HaceNeHHbIX MYHKTOB

OO KETHbIX

CnaBa Pasgen [MMogpasgen Buga
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10

10
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10
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10

10
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01

01
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Hue 3

BHUIO OpnieBcKoro
CoBeTa fenyTtaToB
Ne 15

00

00

00

04

00

04

00

03

00

00

O61BbeEM
(hMHaHCMpPOBaHMS

(py6neit)
120654,00

94654,00
77314,00

77314,00

531,00

531,00

16809,00

16809,00

26000,00

26000.00



4

OpneBcKoro
OBeTa [enyTaToB
015
[MepeyeHb rocyapCTBeHHbIX
nporpamm ¥ noAnNporpaMmm,
(hMHaHCUpoBaHMe KOTOpPbIX
npegycmarpuBaeTca 3a  CYUeT
CpeACTB CeNMbCKOro 6roapKeTa
Pasgen hyHKUMNOHaNbHOWN O6bem
HanmMeHoBaHMe rocyapCcTBeHHOM Knaccugurkaumm pacxonos
(hMHaHCMPOBAHUA B
nporpaMmmbl, NOAMNPOrpaMmMbl OroKeTa, pacnopsaguTenb 2019 roay, py6neii
CpefcTB
Pacxofbl Ha (hMHaHCUpoBaHue 26000.00
rocyapCTBeHHbIX nporpamm,

MoOAMNPOrpaMMm - BCEFO

MocfpapcTBeHHas nporpamMmma 23600,00
«KompopTHoe Xunoe 7
6naronpuaTHaa cpega» Ha 2016 -
2020 rogbl, yTBEpPXAeHHas
nocTaHOBNEHNEM CoBeTta

MwuHuctpos Pecny6nuku Benapych
oT 21 anpens 2016 T. Ne 326

(HaumoHanbHbIN npaBoBOW

WNHTepHeT-nopTan Pecny6nunku

Benapycb, 19.05.2016, 5/42062)

nognporpamma 1 “O6ecnevyeHne 23600,00

KayecTBa M AOCTYMHOCTU ycnyr”

XUNnUWHO-KOMMYHanbHble 23600,00
ycnyru 7 XUnnuHoe
CTPOMUTENLCTBO

OpneBcKuii CeNbCKUi 23600,00

NCNONHUTENbHbIA KOMUTET



[focypapcTBeHHada nporpamma Ha
2015-2020 no yBEKOBEYMBAHWUIO
nornéLmx npu 3awmnte oTevecTsa U
COXpaHeHWto namaTM 0 XepTBax

BOVH, yTBEpPXeHHas
[MocTaHOBEHNEM CoBeTa
MuHuctpoB Pecnybnuku benapych
oT 04.06.2014 Ne534
(HaymoHanbHbIN npaBoBOWA
WNHTepHeT-nopTan Pecny6numku

Benapycb, 10.06.2014, 5/38957)

2400,00
XKXUNNLWHO-KOMMYHa/bHbIE 2400,00
ycnyru 7 XUnuwHoe
CTPOMTENbCTBO
OpneBcKuii CeNbCKUNiA 2400,00

NCNONHUTENbHBLIA KOMUTET



